tohoto Dodatku č. 8.

Článek II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy:

1. V čl. V. Cena se mění znění ustanovení odst. 5.2., a to následovně:

5.2. Smluvní cena:

Celkem  za  jeden  kalendářní  měsíc  plnění  činí:  23 462,08.  Kč  bez  DPH  (slovy:
dvacettřitisícčtyřistašedesátdva korun českých a osm haléřů)

Celková  cena  za  prováděné  práce  dle  čl.  1.  této  smlouvy  za  48  měsíců  plněni
zakázky  činí:  1 126 179,84  Kč  bez  DPH  (slovy:
jedenmilionstodvacetšesttisícstosedmdesátdevět  korun  českých  a  osmdesátčtyři
haléřů)

Článek III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní  ustanovení  smlouvy  tímto  Dodatkem  č.  8  nedotčená  se  nemění  a  zůstávají
v platnosti.

2. Poskytovatel  bere  na  vědomí,  že  tento  Dodatek  č.  8  i  smlouva  budou  uveřejněny  v